
Щі
УКРАЇНА

САХНОВЩИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

29.07.2025 Сахновщина Хо75

Про організацію обстеження

комунальних закладів культури з

питань додержання вимог

пожежної, техногенної безпеки та
цивільного захисту

Відповідно до ст. 36!, 42 Закону України від 21.05.1997 року Ме280/97-ВР
«Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання розпорядження
Сахновщинської селищної ради Берестинського району М282-о/д від 29 липня
2025 року «Про організацію обстеження комунальних закладів культури з
питань додержанням вимог пожежної, техногенної безпеки та цивільного
захисту», наказую:

1. | Комісії з обстеження комунальних закладів культури з питань
додержанням вимог пожежної, техногенної безпеки та цивільного захисту
провести перевірку закладів культури на відповідність вимогам законодавства у
сфері пожежної та техногенної безпеки, цивільного захисту

Згідно графіку

2. Керівникам закладів культури, створити необхідні умови для роботи
членів комісії під час перевірки з питань додержанням вимог пожежної,
техногенної безпеки та цивільного захисту закладів культури.

Згідно графіку

3. Начальнику групи централізованого господарського обслуговування
відділу освіти, культури, молоді та спорту Сергію КОРОТНЄВУ звернутися до



РУ ГУ ДСНС України Бересинського району в Харківській області для
надання висновків перевірки.

До 08.08.2025

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Головний спеціаліст відділу освіти,
культури, молоді та спорту М Наталія ПРИХОДЬКО



Додаток
до наказу головного спеціаліста
відділу освіти, культури, молоді
та спорту Сахновщинської
селищної ради
від 29.08.2025 Ме75

Графік
обстеження комунальних закладів культури

з питань додержанням вимог пожежної, техногенної безпеки та цивільного
захисту

Назва населеного Назва закладу культури Дата виїзду
пункту

Тавежня Тавежнянський СКФ 29.07

Багата Чернещина | Багаточернещинський СКФ 29.07

3 | Костянтинівка Костянтинівська СКФ 29.07
4 |Нова Чернещина Новочернещинська СКФ 29.07
5 |Мар'ївка Мар'ївський СКФ 29.07
6 | Шевченкове Шевченківський СКФ 29.07
7 | Новодмитрівка Новодмитрівська СКФ 29.07
8 | Катеринівка Катеринівський СКФ 29.07
9 | Сугарівське Сугарівський СКФ 30.07
10 |Лебедівка Лебедівський СКФ 30.07
11 | Сахновщина КЗ «Сахновщинська публічна бібліотека», 30.07

Сахновщинська дитяча бібліотека-філія КЗ
«Сахновщинська публічна бібліотека»,

КЗ «Сахновщинська централізована клубна
система»,

КЗ «Сахновщинський краєзнавчий музей»,
КЗ «Сахновщинська дитяча музична школа»
КЗ «Сахновщинський дитячо-юнацький клуб

фізичної підготовки» «ОЛІМП»,
КЗ «Сахновщинський будинок дитячої та

юнацької творчості»

Головний спеціаліст відділу освіти, ра й

культури, молоді та спорту - (10 Наталія ПРИХОДЬКО
Сергій КОРОТНЄВ 0950482599


